

LLOYD'S

آشنایی با بزرگ‌ترین شرکت بیمه جهان

گردآورنده:

- کارشناس ارشد مدیریت بازرگانی

- امیر بهرامی

دلان، بیمه‌گران و صرافان حضور داشتند و این محل، کانون اخبار بیمه و تجارت بود.

سپس لویدز با انتشار روزنامه تخصصی بیمه، ابتکار عمل جالبی به خرج داد تا بیمه‌گران در جریان انتشار آخرین اخبار و وقایع تجارت و بیمه قرار بگیرند. پس از آن قهوه‌خانه لویدز اعتبار صد چندانی پیدا کرد، به نحوی که بعدها با انتقال به ساختمان مخصوصی به همان نام رسماً به مرکز بورس بیمه‌ای تبدیل شد؛ اعتباری که تا به امروز ادامه دارد.

از فوریه سال ۱۶۸۸ میلادی، توجه رسانه‌ها به فعالیت لویدز جلب شد. در این سال روزنامه «گازت»^۳ لندن، خبری درباره این محل منتشر کرد.

در آن زمان بیش از ۸۰ قهوه‌خانه مختلف در لندن وجود داشت که تمامی آنان مکانی برای صرف نوشیدنی‌های داغ بودند، اما افراد، خواهان حضور در مکانی بودند که بتوانند به تجارت‌های دلخواه

لویدز^۱ لندن یک شرکت بریتانیایی^۲ است که در زمینه بیمه و بیمه اتکایی فعالیت می‌کند. این شرکت انگلیسی در سال ۱۷۷۴ تأسیس شده و طبق گزارش‌ها در سال ۲۰۱۱ میلادی، بیش از ۲۰۰ میلیون پوند سود خالص داشته است.

لندن در قرن هفدهم میلادی به یکی از اصلی‌ترین مراکز فروش بیمه کالا و کشتی تبدیل شده بود و تقاضاهای بی‌شماری برای آن مطرح می‌شد. این نیاز چندان مورد توجه قرار نمی‌گرفت اما تاجری زیرک و باهوش با درک این فرصت توانست بهترین سود را از آن خود کند؛ قهوه‌خانه «ادوارد لویدز» پس از مدتی به محلی برای خرید بیمه‌های دریایی تبدیل شد. بنابراین، بیمه لویدز فعالیت خود را از قهوه‌خانه‌ای ساده آغاز و به سرعت رشد کرد؛ زیرا در قرن هفدهم میلادی قهوه‌خانه‌های لندن پاتوق بسیاری از اندیشمندان، روشنفکران و تجار بود و در هر قهوه‌خانه افراد خاصی با طبقه اجتماعی و فرهنگی مخصوص مراودت داشتند. در قهوه‌خانه ادوارد لویدز نیز تجار،

1. Lloyd's
2. British

3. The Daily Gazette

خود نیز پردازند.

اطلاعات خاصی درباره کشتیرانی توسط شرکت لویدز منتشر می‌شد و پس از مدتی نیز فعالیت بیمه‌ای خود را در این زمینه آغاز کرد. این شرکت اکنون در قراردادهای خود همه چیز را بیمه می‌کند، برای مثال، زبان «گنارو پلیسیا»، که کارشناس طعم و مزه کافه زنجیره‌ای انگلیس بود. این شرکت اولین پرواز تجاری، نخستین پرواز فضایی، پل‌های ساخته‌شده، چاه‌های نفتی، کشتی‌های تجاری، املاک، سرمایه‌های شرکت‌ها و سازمان‌ها را در کشورهای بی‌ثبات سیاسی بیمه کرده است.

در سال ۲۰۰۱ و با وقوع حملات تروریستی و فجایع متعاقب آن در صنعت حمل‌ونقل هوایی، موقعیت شرکت لویدز در معرض خطر قرار گرفت. لویدز به عنوان بزرگ‌ترین بیمه‌گذار مرکز تجارت جهانی، مجبور به پرداخت ۱۱ میلیارد دلار از ۴۰ میلیارد دلار کل خسارات بود.

اکنون فعالیت اقتصادی و تأثیرات این شرکت بر اقتصاد بریتانیا آنقدر حیاتی است، که «بوریس جانسون^۲» شهردار لندن، درباره لویدز می‌گوید که بازار بیمه لویدز هم در بخش دولتی و هم در بخش خارجی نقش مهمی ایفا می‌کند. این شرکت مسئول درآمد ۴۰ میلیارد دلاری است و نمی‌توان موفقیتی را که برای لندن به ارمغان آورده است، نادیده گرفت. او ادامه می‌دهد که لویدز با وجود بحران‌های مالی و کاهش رشد اقتصادی، حضور قوی و باثباتی در بازارها دارد و این امر تنها با همکاری‌های اقتصادی محقق شده است. این شرکت چندی پیش ساختمان اصلی خود را به شرکت «پینگ آن^۳»، دومین شرکت بزرگ چین، به مبلغ ۲۶۰ میلیون پوند فروخت. این ساختمان در سال ۱۹۸۶ با طراحی منحصر به فرد «ریچارد راجرز^۴»، ساخته شده است.

مدیران شرکت لویدز، بزرگ‌ترین و قدیمی‌ترین شرکت بیمه جهان با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرده‌اند که غیرممکن برای این شرکت وجود ندارد.

1. Genaro Policia
2. Boris Johnson
3. Ping An Finance Centre Building
4. Richard Charles Rodgers

در رسالت و چشم‌انداز این شرکت آمده است «افزایش خطرات و تهدیدها در جهان امروز نشانگر آن است که بیمه‌نامه‌ها و طرح‌های ما باید برای رسیدن به اهدافمان بیشتر از گذشته با خلاقیت همراه باشد. ما به مشکلات و خطرات غیرمعمولی در سال جدید با نگاه متفاوتی می‌نگریم و گذشتن از تمامی موانع را تضمین می‌کنیم.

بیمه‌گران لویدز در تلاش‌اند که به سرعت، تمامی موانع پیش‌رو را شناسایی کنند تا آرامش را در چهره مشتریان بیابند. به‌عنوان مثال برای افزایش امنیت دریایی در آفریقای غربی، بیمه‌نامه‌ای را برای صاحبان کشتی‌ها در این منطقه تهیه کرده‌اند.

برای سالیان متمادی کشتی‌ها و جان خدما آنان برای دریافت رشوه‌های کلان در خطر بوده است و این مشکل در اقیانوس هند همچنان رو به افزایش است. اخیراً دزدان دریایی در خلیج گینه نیز به سرعت فعال شده‌اند. در سال گذشته میلادی حدود ۶۰ حادثه دریایی در این مناطق گزارش شده است که ۴۱ مورد مربوط به کشتی‌ربایی بوده است.

همچنین برای حمایت از تجارت‌های آسیایی در قبال خطرات تروریستی، این شرکت کنسرسیوم بیمه تروریسم جدیدی را در سال ۲۰۱۲ راه‌اندازی کرده است. این بیمه‌نامه جدید از تجارت‌ها در برابر تروریسم، اعتصاب، شورش و اغتشاشات داخلی تا سقف ۱۱۰ میلیون دلار برای هر یک از این موارد حمایت می‌کند.

از سوی دیگر، لویدز لندن، برنامه و طرح‌های جدیدی را برای پشتیبانی از اقتصاد در کشورهای در حال توسعه آماده ارائه کرده است. حمایت از تکنولوژی‌های جدید مانند ماهواره‌ها، وسایل ارتباطی و خدمات اینترنتی نیز در فهرست برنامه‌های بزرگ‌ترین شرکت بیمه جهان قرار دارد.

منبع

<<http://www.ethdiv.com>> [01.02.2014]